Fucus virgatus, compressus ramosissimus, foliis alternis subulatis, adsparsis spinis alternis mollibus. Gunnar. Fl. Norv. I. p. 45. N. 93.

Fucus aculeatus. Oeder. Fl. Dan. Tab. 355.

Hippuris setaceus. Barrel. hist. Tab. 1123. N. 1.

Supra submarina corpora Tergesti.

Descriptio. Caulis acus crassioris crassitudine, teres, laevis ab una ad duas, trevis spithamas elongatus, molliter subcartilagineus, intra aquam, Confervarum more obsequiosissimus, transparens, obscure hyalinus; extra aquam desiccatione rigidulus, flexilis, aquose subnigricans, laxe alternatim supradecomposito ramosus. Rami elongati, divaricati (nisi per extractionem ex aqua contrahantur) patentes, et ipsi iterum iterumque ramosi, una suis cum praelongis ramulis setacei, alternatimque ciliis homogeneis, brevibus, alternatim sparsis, molliter velut spinosuli.

23. *Fucus musciformis.*

Fucus caule ex tereti plano-compresso, membranaceo-coriaceo, subfiliformi, ramosissimo; ramis divaricato-patentissimis, setaceis, una cum caule ciliis marginalibus mollibus obsitis.

Musci ad instar densissime obfederat testas Cancerorum, quos cl. Plancus Venetii Fachino vulgo vocari perhibet. Linnaeo Cancer lanatus.

Descriptio. Nec hodieque cum Fuco Linnaei aculeato conjungere possum (ut ex collatione figurae meae cum figura Esperi patet) a Fuco muscoide Linnaei diversissimum. Densissime caespitosus, caule est vixdum spithamali, flaccido, utpote naturae membranaceo-coriaceae, decumbente (nisi aquam intra undis elevetur) linearifiliformi, ex tereti, plano-compresso, vase ramosissimo, quaquaversum diffuso, coloris triste virentis, ac virore deum subrubentis, dum rubor ille aetate denique, perque desiccationem, fuscus, ac niger etiam

etiam fiat. Rami et ipsi quoque inordinate ramulosi iterum, attamen ramulis ut plurimum simplicibus, longiusculis, setaceis. Fructificationibus tam vesiculosis, quam tuberculosis destituitur; harum interea loco, margo lateralis caulis ramorum, ramolorumque omnis lacinulis obsitus est homogeneis, adeo tenuis, ut capillaria potius cilia dicas, quam aculeos, sive spinas, quamquam non nisi breves, et molles.

Observatio. Vide descriptionem meam figuramque in Coll. Jacqu. III. p. 154. N. 295. Tab. 14. f. 3.

24. *Fucus longissimus.*

Fucus caule brevi, gracili, terete, cartilagineo, ramosissimo, ramis elongatis, rectis chordaeformibus, rariter et vage ramulosis; tuberculis sphaeroidicis, umbilicato-porosis sparsis.

Fucus longissimus teres rubens, minus varicosus in longum protensus Raji.